SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

REABERTURA DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA DISCENTES DA OFICINA DE

ATUALIZAÇÃO PARA PROFISSIONAIS ATUANTES EM HOSPITAIS GERAIS,

SAMUs E UPAs SOBRE CRACK E OUTRAS DROGAS - TURMA II

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, no interesse da

Administração Pública, reabre o prazo das inscrições do Edital de Chamada Pública nº

003/2018-SEST-SUS/SES-GO, a fim de complementar o preenchimento das vagas de discentes

da OFICINA DE ATUALIZAÇÃO PARA PROFISSIONAIS ATUANTES EM

HOSPITAIS GERAIS, SAMUs E UPAs SOBRE CRACK E OUTRAS DROGAS -

TURMA II conforme o cronograma abaixo:

1 - CRONOGRAMA

DATA/PERÍODO ATIVIDADE

13/04 a 17/04 Período de inscrições no  FormSus

16/04 a 18/04 Entrega de documentos pela Regional na Secretaria

Escolar da SEST-SUS

19/04/2018 Previsão de divulgação do resultado final

23/04/2018 Previsão de Início do Curso

27/04/2018 Previsão de Término do Curso

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E RABALHO

PARA O SUS, aos 13 dias do mês abril de 2018.

RAFAELA JÚLIA BATISTA VERONEZI
Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS

SEST-SUS